

Taksi Rimpsut Oy - Hinnasto ja tilausehdot

Hinnasto

Kuljetuksen hinta muodostuu hinnaston mukaisesta perusmaksusta ja mittaritaksasta kuljetettavan henkilömäärän mukaan. Muut kuljetukseen liittyvät lisäveloitukset lisätään palveluveloitukseen hinnastoon pohjautuen. Tällaisia ovat erilliset avustamislisät, sopimuslaskutuksen palveluveloitukset sekä ennakkotilauksissa ennakkovarausmaksut.

Sopimuskuljetukset ja erikseen suunnitellut palvelut hinnoitellaan palvelusopimuksen mukaisesti.

- Henkilökuljetuspalvelujen hinnat sisältävät 10 % alv.
- Pientavarakuljetusten ja kuriiripalveluiden hinnat sisältävät 24 % alv.

Hinnasto muuttuu välityspalveluittomittajan taksitaksujen muutosten yhteydessä tai arvonlisäveron muuttuessa ilman erillistä ilmoitusta. Sopimuskuljetukset tai muut yksilöidyt palvelut hinnoitellaan erikseen.

Ennakkotilaukset

Ennakkotilauksen voi tehdä tilauslomakkeella 1 vrk ennen matkan alkua.

Ennakkotilauksissa varaus on mahdollista tehdä enintään 14 matkustajalle. Varaus tehdään matkustajamäärän mukaisesti. Käytössä oleva kalusto on 8 hlön+6 hlön kuljetuksen mahdollistavat autot.

Ennakkotilauksiin lisätään 5,00 € ennakkovarausmaksu.

Varmistamme varauksen yhteydessä kaluston saatavuuden ja lähetämme tilausvahvistuksen sähköpostiisi ja halutessasi tekstiviestinä antamaasi numeroon.

Maksutapa

Maksettaessa kuljettajalle autossa käyvät maksutavoiksi käteinen sekä pankki- ja luottokortit. Käyttäessäsi taksikorttia(Taksiliiton kortit) tai maksajana on yritys, (Yrityslaskutus), on tästä mainittava tilauksen yhteydessä.

Yritys- ja sopimuslaskutukseen lisätään hinnaston mukainen toimistopalvelumaksu 5,00 €/lasku.

Peruutus- ja muutosehdot ennakkotilauksissa

Ennakkotilauksen voi muuttaa tai peruuttaa ilman kuluja 2 h ennen tilausajankohtaa puhelimitse. Sähköpostilla ja verkkosivujen ennakkotilauslomakkeella tehdyissä muutoksissa on huomioitava näiden käsittelyyn liittyvä aika. Peruutuksiin tai muutoksiin tulee liittää alkuperäisen tilauksen tiedot yhteystietoineen.

Turun seudun ulkopuolelta lähtevissä tilauksissa peruutusehtoon huomioidaan peruutusajan lisäksi lähtöosoitteeseen suoritettava ajoaika. Peruuttamattomasta tilauksesta Taksi Rimpsut Oy:llä on oikeus periä korvaus syntyneistä kuluista (ennakkovarausmaksu + perusmaksu + mittaritaksa lähtöosoitteeseen).

Pientavarakuljetukset ja Turvakuriiripalvelut

Pientavarakuljetukset: Pientavarakuljetukset käsittää alle 40 kg painavat pientavarat ja polkupyörät max. 2 kpl.

Turvakuriiripalvelut: Kuljettaja noutaa ja toimittaa tavaran asiakkaan toiveen ja sopimuksen mukaisesti vastaanottajalle.

Kuljetuksista veloitetaan 1.taksan mukainen veloitus, alv 24%. Polkupyörät 2. taksan mukainen veloitus alv. 24%